[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO  A MESA  SESSÃO SOLENE NA MATRIZ DE SÃO JOSÉ, DIA 25 DE OUTUBRO DE 2011.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.    de  2.011
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo, após ouvido Douto Plenário, “ex-vi” do disposto no artigo 119, §  2º, do Regimento Interno da Câmara, SESSÃO SOLENE para comemoração do 260º aniversário de instalação da Paróquia São José de Mogi Mirim, com lugar na Matriz de São José de Mogi Mirim, localizada na Praça São José, dia 25 de outubro de 2011, terça-feira, às 19h30.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli” aos 15 de agosto de 2011.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]